

兴业银行

打印日期：2025-02-08
活期账号：394880100101001114

币种：人民币
户名：创裕财税科技（广东）有限公司黄埔分公司

页号：1

交易日期	摘要	凭证代号	支出	收入	收支方向	余额	对方账号	对方户名
2025-01-06	汇入		0.00	450.00	收入	9275.16	6222023602061282703	钟坚雄
2025-01-07	社保费		99.36	0.00	支出	9175.80	391010100100000793	待报解预算收入-ETS资金清算
2025-01-07	社保费		149.04	0.00	支出	9026.76	391010100100000793	待报解预算收入-ETS资金清算
2025-01-07	社保费		149.04	0.00	支出	8877.72	391010100100000793	待报解预算收入-ETS资金清算
2025-01-07	社保费		149.04	0.00	支出	8728.68	391010100100000793	待报解预算收入-ETS资金清算
2025-01-07	社保费		149.04	0.00	支出	8579.64	391010100100000793	待报解预算收入-ETS资金清算
2025-01-07	汇入		0.00	4000.00	收入	12579.64	44056401040000450	广州市濠丰商务酒店有限公司
2025-01-20	社保费		9052.75	0.00	支出	3526.89	391010100100000793	待报解预算收入-ETS资金清算
2025-01-20	住房公积金	99	460.00	0.00	支出	3066.89	391010177599100259	广州住房公积金管理中心

银行提请注意：

本对账单仅限于对账使用，本对账单被伪造、变造、篡改，不具有法律效力，本对账单与本行网点原始对账单不符的，以本行网点原始对账单为准。



打印

09:57

1.2 K/s 4G 42

< 产品详情

兴业银行添利3号净值型理财产品

Y05A9B319011 兴银理财 人民币理财



1.415%

七日年化

产品期限3631天 0.01元起购 可申购赎回

产品份额	258,965.80
可用份额	258,965.80
产品起息日	2019-05-17
产品到期日	2029-04-25

基本信息

产品风险等级	低风险
收益类型	现金管理净值类
销售对象	机构 同业 产品
交易时间	工作日 00:00:00-23:59:59
是否可申购	是

赎回

继续购买

